АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(хАнгАлАсскиЙ улус)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИJI)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Покровск

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТИН
(ХАНАЛАС УЛУУhА>

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН
дьАhАлтАтА

уурААх

Покровскай к.

4|.Pf -оа"u хs 4/г

Об утвержлении изменения и дополнения к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуfи "Прием заявлений и постановка на учет в

образовательные учреждения, реализующие общеобразовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования"

МР <<Хангаласский улус)

На основании Протеста на постановление главы МР <Хангаласский улус) РС (Я)

Jtlb85 от 24.03,2020г, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

l. Утверлить изменения и дополнения к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений и постановка на учет в

образовательные учреждения, реЕl"лизующие общеобразовательные программы начального

общего, основного общего и среднего общего образования" МР <Хангаласский улус>

согласно приложению.

2.И.о. начiIльника МУ "Хангаласское РУО" Аргунову П.М.:

2.1. Разместить на сайте изменения и дополнения к Административному регламенту

пРедоставления муниципальной услуги "Прием заявлений и постановка на учет в

образовательные учреждения, реализующие общеобразовательные программы начального

общего, основного общего и среднего общего образования" МР <<Хангаласский улус>.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего

делами администрации МР <Хангаласский улус> Уварова !.А.

Глава О.В.Иринеев

ФИО Гермагенова А.С
Тел 8 (4I l) 44-41-158

,,iЧj]ЕltтftВ

эL'r

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Главы администрации МР <Хангаласский улус>

От < )) 20 год

О внесении изменения и дополнения к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги "Постановка на учет и направление детей в

образовательные учреждения, реализующие образовательные программы
дошкольного образования на территории

МР <Хангаласский улус))

N9 Ф. И. О. куратора Подпись Щата

l
Уваров Щ.А.
Управляющий делами администрации
МР кХангшlасский улус)

,rr
2

Аргунов П.М.
и.о. начальника Му кхангrшасское
РУо)

fu-l /3. аr.tо2